



| KRYCÍ LIST | | | |
|------------------------------|--|----------------------------|--|
| Rozpočet | | Stavební část | |
| | | JKSO | 801.19 |
| | | VOLNÝ INTERIER | Cenová soustava 2021 |
| Objekt | | Název objektu | |
| | | SKP | |
| 0001 | | Novostavba | |
| Stavba | | Měrná jednotka | |
| | | ks | |
| 00-00-000 | | Název stavby | |
| | | Počet jednotek | 0 |
| 00-00-000 | | „Autoservis ZZS JmK“ | |
| | | Náklady na m.j. | 0 |
| Projektant | | ATELIER / 2002, s.r.o. | Typ rozpočtu |
| Zpracovatel projektu | | ATELIER / 2002, s.r.o. | |
| Objednatel | | Jihomoravský kraj | |
| Dodavatel | | | Zakázkové číslo A1203/8 |
| Rozpočtoval | | | Počet listů 6 |
| ROZPOČTOVÉ NÁKLADY | | | |
| Základní rozpočtové náklady | | Ostatní rozpočtové náklady | |
| Z | HSV celkem | 0 | |
| R | PSV celkem | 541 020 | |
| N | M práce celkem | 0 | |
| | M dodávky celkem | 0 | |
| | ZRN celkem | 541 020 | |
| | HZS | 0 | |
| | ZRN+HZS | 541 020 | Ostatní náklady neuvedené 0 |
| | ZRN+ost.náklady+HZS | 541 020 | Ostatní náklady celkem 0 |
| Vypracoval | | Za zhotovitele | Za objednatele |
| Jméno : | Štěpán Vrána | Jméno : | Jméno : |
| Datum : | 08.02.2022 | Datum : | Datum : |
| Podpis : |  | Podpis: |  |
| Základ pro DPH | 21,0 % | | 541 020 Kč |
| DPH | 21,0 % | | 113 614 Kč |
| Základ pro DPH | 0,0 % | | 0 Kč |
| DPH | 0,0 % | | 0 Kč |
| CENA ZA OBJEKT CELKEM | | | 654 634 Kč |

V Jaroměřicích nad Rokytnou 5.5.2022



Ing. Jiří Řídký
předseda
představenstva



Lubomír Šmíd
místopředseda
představenstva

| | | |
|----------|---------------------------|--------------------------------|
| Stavba : | 00-00-000 | Rožpočet : |
| Objekt : | 0002 SO 101 Budova | Stavební část - volný interiér |

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

| Stavební díl | | HSV | PSV | Dodávka | Montáž | HZS |
|----------------------|----------------------------|----------|----------------|----------|----------|----------|
| 1 | Stolový a skříňový nábytek | 0 | 132 540 | 0 | 0 | 0 |
| 2 | Sedací nábytek | 0 | 94 040 | 0 | 0 | 0 |
| 3 | Vybavení šaten a skladů | 0 | 301 230 | 0 | 0 | 0 |
| 4 | Vybavení doplňky | 0 | 13 210 | 0 | 0 | 0 |
| | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| CELKEM OBJEKT | | 0 | 541 020 | 0 | 0 | 0 |

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

| Název VRN | Kč | % Základna | Kč |
|-------------------|----|------------|----------|
| | | 541 020 | 0 |
| CELKEM VRN | | | 0 |

| | | | |
|--|----------------------------|-------------------|---------------|
| Stavba nové budovy ZZS JMK v Brně - Černovicích, část Autoservis - aktualizace stáv. PD. | | BEZ DPH | 132 540,00 Kč |
| Stolový a skříňový nábytek | | DPH 21% | 27 833,40 Kč |
| 1 | Stolový a skříňový nábytek | CENA CELKEM S DPH | 160 373,40 Kč |

| Položka | Specifikace vybavení | Rozměr | cena za kus | kusů | Cena celkem |
|----------------|-----------------------------------|-----------------------------|--------------|------|---------------|
| 'K01' | KANCELÁŘSKÝ STŮL | š.1600mm/ hl. 800mm/v.720mm | 9 230,00 Kč | 3 | 27 690,00 Kč |
| K02' | JÍDELNÍ STŮL | š.1600mm/hl.800mm/v.720mm | 8 460,00 Kč | 1 | 8 460,00 Kč |
| K19' | ZÁSUVKOVÝ KONTEJNER | š.430mm/hl.550mm/v.650mm | 6 120,00 Kč | 3 | 18 360,00 Kč |
| 'K21' | SKŘÍŇ KANCELÁŘSKÁ VYSOKÁ UZAVŘENÁ | š.800mm/hl.400mm/v.2150mm | 10 200,00 Kč | 1 | 10 200,00 Kč |
| 'K35' | VĚŠÁKOVÁ STĚNA | š.400mm/tl.20mm/v.2090mm | 2 760,00 Kč | 2 | 5 520,00 Kč |
| K43' | SKŘÍŇKA ZÁVĚŠENÁ UZAMYKATELNÁ | š.800mm/tl.380mm/v.740mm | 3 430,00 Kč | 6 | 20 580,00 Kč |
| 'K72' | NAPICHOVACÍ PLOCHA | š.1000mm/tl.20/v.1000mm | 6 330,00 Kč | 1 | 6 330,00 Kč |
| 'K73' | NAPICHOVACÍ PLOCHA | š.1200mm/tl.20/v.1430mm | 8 520,00 Kč | 3 | 25 560,00 Kč |
| 'K74' | NAPICHOVACÍ PLOCHA | š.2000mm/tl.20/v.1000mm | 9 840,00 Kč | 1 | 9 840,00 Kč |
| Celkový součet | | | | 21 | 132 540,00 Kč |

| | | | |
|---|----------------|-------------------|---------------------|
| Stavba nové budovy ZZS JMK v Brně - Černovicích, část Autoservis - aktualizace stáv. PD. Sedací nábytek | BEZ DPH | | 94 040,00 Kč |
| | DPH | 21% | 19 748,40 Kč |
| 2 | Sedací nábytek | CENA CELKEM S DPH | 113 788,40 Kč |

| Položka | Specifikace vybavení | Rozměr | cena za kus | kusů | Cena celkem |
|----------------|-----------------------------|---|--------------|------|--------------|
| S02' | ŽIDLE KANCELÁŘSKÁ ČALOUNĚNÁ | 700-940mm/520-760mm/920mm-1100mm | 21 030,00 Kč | 3 | 63 090,00 Kč |
| 'S10' | ŽIDLE STOHOVATELNÁ | š.565/hl.510/v.845(výška sedáku 460 mm) | 3 095,00 Kč | 10 | 30 950,00 Kč |
| Celkový součet | | | | 13 | 94 040,00 Kč |

| | | | |
|--|-------------------------|-------------------|----------------------|
| Stavba nové budovy ZZS JMK v Brně - Černovicích, část Autoservis - aktualizace stáv. PD. | BEZ DPH | | 301 230,00 Kč |
| Vybavení šaten a skladů | DPH | 21% | 63 258,30 Kč |
| 3 | Vybavení šaten a skladů | CENA CELKEM S DPH | 364 488,30 Kč |

| Položka | Specifikace vybavení | Rozměr | cena za kus | kusů | Cena celkem |
|----------------|--|---------------------------|--------------|------|---------------|
| 'SA02' | SKŘÍŇ ŠATNÍ DVOUDÍLNÁ | š.600mm/hl.750mm/v.2150mm | 29 910,00 Kč | 7 | 209 370,00 Kč |
| SA06' | konfigurace skříňkového hospodářství | - | 22 590,00 Kč | 1 | 22 590,00 Kč |
| SA07' | programování zámků 7 ks | - | 7 770,00 Kč | 1 | 7 770,00 Kč |
| SA08' | SL-INSTAL SH - instalace a konfigurace okruhů SH, nastá- | - | 55 300,00 Kč | 1 | 55 300,00 Kč |
| SA09' | Závěrečný test funkcionality SH | - | 6 200,00 Kč | 1 | 6 200,00 Kč |
| Celkový součet | | | | 11 | 301 230,00 Kč |

| | | | |
|--|------------------|-------------------|---------------------|
| Stavba nové budovy ZZS JMK v Brně - Černovicích, část Autoservis - aktualizace stáv. PD. | BEZ DPH | | 13 210,00 Kč |
| Vybavení doplňky | DPH | 21% | 2 774,10 Kč |
| 4 | Vybavení doplňky | CENA CELKEM S DPH | 15 984,10 Kč |

| Položka | Specifikace vybavení | Rozměr | cena za kus | kusů | Cena celkem |
|----------------|--------------------------------|---------------|-------------|------|--------------|
| '001' | ODPADKOVÝ KOŠ NA PAPÍR | ø300mm/v450mm | 830,00 Kč | 3 | 2 490,00 Kč |
| '003' | ODPADKOVÝ KOŠ NA TŘÍDĚNÝ ODPAD | 440/470/250mm | 2 680,00 Kč | 4 | 10 720,00 Kč |
| Celkový součet | | | | 7 | 13 210,00 Kč |